
 

 

 

Semestrální projekt z předmětu Y16EPD 

 

 

 

 

 

 

Název práce: Barney s.r.o. - podnikatelský záměr 

 

 

Jméno cvičícího:  

Den, čas cvičení: Čtvrtek, 14.30 – 16.00 

Číslo paralelky: 106 

Jména autorů projektu: Vladimír Říha  

 Vojtěch Smrček  

Počet bodů:  

 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

2 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

BARNEY, S.R.O. 

1. ÚVOD 

Počítače v poslední době pronikají do všech oblastí lidské činnosti. Alespoň základní znalost práce 

s grafickými programy se už dnes bere jako samozřejmost v mnoha počítačových odvětvích. Ať už jste 

webdesigner, programátor, nebo třeba jen redaktor v časopise, počítá se, že máte základní techniky 

osvojené. V této oblasti je nejvýznamnějším výrobcem programů firma Adobe®. V poslední době 

proniká do všech odvětví této oblasti a její programy se považují za standard požadovaný většinou 

zaměstnavatelů. Výhodou produktů firmy Adobe® je jejich plná funkčnost nejen pod operačním 

systémem Windows, ale i pod MacOS. Adobe poskytuje možnost zisku oficiálních certifikátů 

ověřujících znalosti pro práci s jejich softwarem.  

Společnost Barney je společnost s ručením omezeným.  

 2. CÍLE 

 dostat se do širšího povědomí potenciálních zákazníků  

 vybudovat dobré jméno značky 

 zaměřit se především na firemní klientelu 

 získat k blízké spolupráci firmu Adobe®  

 šířit produkty Adobe® 

 získat alespoň 20% podíl na trhu v horizontu pěti let  

3. PRODUKT/SLUŽBA 

Budeme nabízet kurzy aplikací z balíku Adobe® Creative Suite® 4 Design Premium, který představuje 

nejlepší sadu nástrojů pro současné návrháře. Toto profesionální řešení obsahuje 10 velmi kvalitních 

softwarových aplikací různého zaměření, které dokážou vzájemně spolupracovat a zvyšovat tak 

komfort práce. Zaměříme se na 2 z těchto programů: 

 Adobe® Photoshop® CS4 

o Grafický editor pro práci s bitmapovou grafikou, úpravu fotografií a tvorbu grafických návrhů. 

 Adobe® InDesign® CS4 

o Program, jehož cílem je umožnit vytvářet dokonalé tiskové výstupy - vytvářet všechny možné 

tiskoviny brožury. 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

3 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Budeme poskytovat jak dlouhodobé, tak krátkodobé intenzivní kurzy na třech znalostních úrovních.  

Každý kurz bude zakončen ziskem oficiálního certifikátu firmy Adobe.  

4. NABÍDKA KURZŮ 

1. PHOTOSHOP BEGINNER 
Tento kurz je zaměřen na úplné začátečníky. Předpokládá se znalost práce s operačním systémem 

(Windows, MacOS) a celková uživatelská znalost práce s počítačem. 

Vyučované techniky: 

 Zpracovávání fotografií a jejich kompozice 

 Základy grafických formátů 

 Výběry 

 Používání klávesových zkratek 

2. PHOTOSHOP ADVANCED 
Tento kurz je zaměřen na mírně pokročilé uživatele. Předpokládá se znalost práce znalost technik 

z kurzu Photoshop Beginner. Kurz je určen pro ty, kteří si chtějí prohloubit znalost práce 

s Photoshopem. 

Vyučované techniky: 

 Vrstvy, masky 

 Vektorová grafika 

 Cesty, kanály, akce 

 Pokročilá práce s textem 

 Práce s formátem raw 

3. PHOTOSHOP EXPERT 
Tento kurz je zaměřen na velmi pokročilé uživatele. Předpokládá se velmi dobrá znalost práce s 

Photoshopem. Kurz doporučujeme zejména profesionálním grafikům. 

Vyučované techniky: 

 Filtry 

 Práce s 3D grafikou 

 Pokročilé tipy a triky 

1. INDESIGN BEGINNER 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

4 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Tento kurz je zaměřen na úplné začátečníky. Předpokládá se znalost práce s operačním systémem 

(Windows, MacOS) a celková uživatelská znalost práce s počítačem. 

Vyučované techniky: 

 Základní typografie 

 Postupy používané při sazbě jednoduchých dokumentů 

 Seznámení s programem 

 Základní funkce 

2. INDESIGN ADVANCED 
Tento kurz je zaměřen na mírně pokročilé uživatele. Předpokládá se znalost práce znalost technik 

z kurzu InDesign Beginner. Kurz je určen pro ty, kteří si chtějí prohloubit znalost práce s InDesignem. 

Vyučované techniky: 

 Tvorba složitější grafiky 

 Pokročilé postupy a techniky 

 Tvorba komplexních dokumentů 

3. INDESIGN EXPERT 
Tento kurz je zaměřen na velmi pokročilé uživatele. Předpokládá se velmi dobrá znalost práce s 

InDesignem. Kurz doporučujeme zejména profesionálním grafikům. 

Vyučované techniky: 

 Vrstvy 

 Pokročilé typografické funkce 

 Pokročilé tipy a triky 

Délka kurzů 

 Dlouhodobý – Tříměsíční kurz, jedna lekce týdně, délka lekce 90 minut 

 Krátkodobý – Třídenní kurz, denně 360 minut výuky rozdělené do dvou bloků 

CENÍK 
Název kurzu  Cena bez DPH 

Photoshop Beginner Dlouhodobý 3499,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 
Photoshop Advanced Dlouhodobý 3999,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 
Photoshop Expert Dlouhodobý 4499,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

5 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

InDesign Beginner Dlouhodobý 3999,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 
InDesign Advanced Dlouhodobý 3999,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 
InDesign Expert Dlouhodobý 4999,- Kč 
 Krátkodobý 5999,- Kč 

 

ROZVRH KURZŮ 
Den v týdnu Místnost 1 Místnost 2 

 9:00 – 11:00 15:00 – 17:00 9:00 – 11:00 15:00 – 17:00 
Pondělí Photoshop Advanced Photoshop Beginner InDesign Beginner InDesign Advanced 
Úterý Photoshop Beginner Photoshop Advanced InDesign Advanced InDesign Beginner 
Středa Photoshop Expert Photoshop Beginner InDesign Advanced InDesign Expert 
Čtvrtek Photoshop Advanced Photoshop Expert InDesign Expert InDesign Beginner 
Pátek 

Krátkodobý kurz Krátkodobý kurz Krátkodobý kurz Krátkodobý kurz Sobota 
Neděle 

 

ZDROJE 
 Prostory 

o Sídlo a provozovnu bude mít firma v Praze 8 poblíž zastávky metra Kobylisy. Výhodou je dobrá 

dopravní dostupnost a relativně nízké ceny nájmů. Pronajmeme se kancelářské prostory ve 

formě třípatrové vily od firmy HOT REALITY PLUS, s.r.o.. Konkrétně v prvním přízemí budou 

recepce a kanceláře, v suterénu sklad a v prvním a druhém patře budou učebny. 

 Lidské zdroje 

o Majitelé – vedení firmy, reklama a správa kurzů. Střídají ve vedení kurzů. 

o Školitelé – vedou kurzy. 

o Asistentka – administrativní činnost, má na starosti recepci. 

o Uklízečka – poskytnutá pronajímatelem prostor. 

o Počítačový technik – zajišťuje externí firma. 

 Technické zdroje 

o 25 počítačových stanic – HP Pavilion a6641.cs-m + 22" HP LCD,  

o 25 licencí produktů Adobe Creative Suite 4 Design Standard Win IE 

o prodejce nám nabídl koupit celek PC+SW jako 1 celek 

o Kancelářské vybavení (koupen tzv. sety, které obsahují veškeré potřebné vybavení) 

o Produkty k propagaci (tužky, papíry s hlavičkou firmy) 

o Reklama  

 Kapitálové zdroje 

o Vlastní zdroje – úspory Základatelů  

o Cizí zdroje – úvěr od banky 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

6 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

ANALÝZA TRHU 

Na trhu působí několik školících firem. Protože žádná nemá dominantní postavení, je zde stále dobrá 

šance prorazit na trh. Výhodou tohoto segmentu trhu je fakt, že zájem o grafickou tvorbu neustále 

stoupá a díky tomu trh není 

nasycený. Poptávku zvyšuje také 

nedostatek kvalifikovaných 

pracovníků, kteří by mohli školit. 

Nabídka nestoupá takovým 

tempem jako poptávka. V oblasti 

grafické tvorby mají dominantní 

postavení produkty firmy Adobe, 

což by nám mohlo pomoci v 

rozvoji. 

 

 

Oproti konkurenčním firmám nabízíme levnější služby s vysokou kvalitou. V konkurenčním prostředí 

nám pomůže i fakt, že nabídneme akce zaměřené na velké firmy, kterým můžeme uzpůsobit výukový 

plán. Naše snaha bude směřovat k udržení nastolené kvality, pořádání výhodných akcí a hlavně 

k uspokojení klientů a získání jejich kladných referencí. 

Nevýhodou je malé povědomí o naší firmě. Změnit tento fakt bude jedním z našich prvních cílů. 

Dosáhnout toho chceme pomocí cílené reklamní kampaně. Jedním z hlavních prostředků pro šíření 

reklamy bude internet a reklama v tisku. Na internetu se zaměříme na placené odkazy ve 

vyhledávačích, reklamní bannery na grafických webech a naší vlastní kvalitní internetové stránky. 

OBRÁZEK 1: ZASTOUPENÍ SW U POLOPROFESIONÁLŮ *1+ 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

7 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

FINANCOVÁNÍ 

VSTUPNÍ NÁKLADY 
Položka Cena za 1 kus (Kč) Cena celkem (Kč) 

25x PC (HW, SW, instalace) 19 739 + 32921+500 = 53 160  1 329 000 
Vybavení prostor 500 000 500 000 
Součet  1 829 000  

 

MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY 
Pojištění vybavení (Kč, 5000/12) 417 

Nájem vily (Kč) 55 000 
Internet (Kč) 1 600 
Elektřina (Kč, 30000/12) 2 500 
Teplo (Kč, 60000/12) 5 000 
Smlouvy za telefon 9 000 
Provozní náklady celkem 71 017 

 

Nájemní smlouvu uzavřeme s realitní agenturou na 5 let dopředu s fixním nájmem 55 000 Kč. 

Telefony si pořizovat nemusíme, protože jsou již pevné linky nainstalované v domě. Je tedy třeba 

platit jen měsíční účty. Tyto režijní náklady se každým rokem mění. Protože je nemožné přesně určit 

cenové změny, počítáme alespoň s navýšením cen elektřiny a tepla, ročně o 20%. 

MĚSÍČNÍ MZDOVÉ NÁKLADY 
Mzdy – majitelé (Kč, 2*45 000*1,35) 121 500 

Školitelé – (Kč, 2*30 000*1,35)  81 000 
Asistentka – (Kč, 20 000*1,35) 27 000 
Celkem 229 500 

 

Mzdové náklady se obecně zvyšují ročně o 7%, ve ztrátových obdobích o 7% klesnou (tj. snížíme 
mzdy). 

ROČNÍ NÁKLADY 
Pojištění vybavení (Kč) 5000 

Nájem vily (Kč) 660 000 
Vybavení mobilními telefony (Kč) 60 000 
Internet (Kč, 1600*12) 19 200 
Elektřina (Kč) 30 000 
Teplo (Kč) 60 000 
Provozní náklady celkem 807 200 
Náklady na reprezentaci 10 000 
Reklama 30 000 
Smlouvy za telefon 108 000 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

8 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Do reklamy zahrnujeme spoty v televizi, inzeráty v tisku, reklamu na internetu. 

MZDOVÉ NÁKLADY NA ROK 
Mzdy – majitelé (Kč s daní) 1 458 000 

Školitelé – (Kč s daní)  972 000 
Asistentka – (Kč s daní) 324 000 
Celkem 2 754 000 

ROZPOČTOVÁ ROZVAHA 

Celkem kapitál = vstupní náklady + provozní náklady za jeden měsíc = 1 829 000 + 71 017 = 1 900 017 
Kč 
 
Celkový kapitál zaokrouhlíme na 2 miliony Kč, abychom měli nějaké peníze jako rezervu pro případ 
nouze. 
Protože jsme koupili počítače jako balík spolu s licencí programů, je výsledná cena tohoto balíku vyšší 
než 40000 Kč, tedy můžeme na ně uplatnit odpisy. Na PC se odpisy počítají v prvním roce 20%, ve 
druhém a třetím roce pak 40%. Obdobně jsme zakoupili kancelářské vybavení jako set (např. Office I 
pro jednoduchou kancelář). Set pak obsahuje veškeré vybavení. Na nábytek se vztahují odpisy ve výši 
11% v prvním roce a 22,5% v letech dalších (až do výše 100%). Protože nám jde samozřejmě hlavně o 
zisk, vyplatíme si zisk na začátku každého roku. 
 

VÝVOJ MEZD 

 
1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok 

Výdaje na mzdy - optimistická var. 229 500,00 Kč 245 565,00 Kč 262 754,55 Kč 281 147,37 Kč 300 827,68 Kč 

Výdaje na mzdy - pesimistická var. 229 500,00 Kč 213 435,00 Kč 234 778,50 Kč 244 169,64 Kč 261 261,51 Kč 

 

OBRÁZEK 2: GRAF MĚSÍČNÍCH MZDOVÝCH VÝDAJŮ 

 

FINANCOVÁNÍ 1 

20 % - vlastní kapitál (400 000,- Kč) 

80 % - Investiční úvěr 5 PLUS od České spořitelny s roční úrokovou sazbou 7,5% na 5 let (1 600 000) 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

9 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

KALENDÁŘ SPLÁTEK 

    
Zbývá zaplatit 

rok úmor úrok splátka Před zaplacením zůstatek po zaplacení 

1 275 463,55 120 000,00 395 463,55 1600000 1 324 536,45 

2 296 123,31 99 340,23 395 463,55 1 324 536,45 1 028 413,14 

3 318 332,56 77 130,99 395 463,55 1 028 413,14 710 080,57 

4 342 207,51 53 256,04 395 463,55 710 080,57 367 873,07 

5 367 873,07 27 590,48 395 463,55 367 873,07 0,00 

 
1 600 000,00 377 317,74 1 977 317,74 

  
 

1) OPTIMISTICKÁ VARIANTA 

ODHAD TRŽEB 

Za rok budou čtyři tříměsíční období, v každém 
počítáme s 12-ti týdny výuky. Pokud by byly 
všechny kurzy plně obsazené, příjmy 
z dlouhodobých kurzů budou za jedno období 
654 840 Kč. V optimistické variantě budeme 
počítat s 80%-ti procentní zaplněností kurzů a 
tím pádem budou příjmy jen 523 872 Kč. To je 
za rok 2 095 488 Kč.  

Krátkodobé kurzy se budou konat každý pátek 
a víkend. Za rok se jich uskuteční 52. Z plně 
zaplněných krátkodobých kurzů by plynul příjem 6 238 960 Kč. Zde předpokládáme menší zaplněnost, 
v optimistické variantě to bude 70 procent a to je 4 367 272 Kč.  

Celkově nám tedy vycházejí roční tržby na 6 462 760 Kč. První rok budeme počítat s 75% této částky, 
čili 4847070 Kč, každý následující rok předpokládáme nárůst 7% tržeb z předchozího roku. 

VÝVOJ TRŽEB 

 
Tržby 

Rok 1 4 847 070,00 Kč 

Rok 2 5 186 364,90 Kč 

Rok 3 5 549 410,44 Kč 

Rok 4 5 937 869,17 Kč 

Rok 5 6 353 520,02 Kč 

 

POČÁTEČNÍ ROZVAHA 
AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Financování

Vlastní zdroje

Úvěr

OBRÁZEK 3: FINANCOVÁNÍ PODNIKU 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

10 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

Peníze 171 000,00 Kč Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 1 600 000,00 Kč 

  
Základní kapitál nezapisovaný 0 Kč  

CELKEM 2 000 000,00 Kč CELKEM 2 000 000,00 Kč 

 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady 71 017,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 340 517,00 Kč CELKEM 403 922,50 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 330 517,00 Kč  CELKEM 403 922,50 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

Splátka úvěru - úrok 120 000,00 Kč     

CELKEM 450 517,00 Kč CELKEM 403 922,50 Kč 

SOUHRN VÝSLEDOVEK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 305 170,00 Kč 
12 x 
Výsledovka 

4 847 070,00 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 340 517,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 450 517,00 Kč     

CELKEM 4 096 204,00 Kč   4 847 070,00 Kč 

 

Výsledek hospodaření (=celkové Výnosy – celkové Náklady) 750 866,00 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně (=výsledek hospodaření + náklady na reprezentaci) 760 866,00 

odpisy PC 265 800,00 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

11 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

odpisy kanceláře 55 000,00 Kč 

Základ daně včetně odpisů 440 066,00 Kč 

Daň 21% 92 413,86 Kč 

Čistý zisk 658 452,14 Kč 

 

ROZVAHA PŘED ZDANĚNÍM 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 1324536,45 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

658452,14 

    Daň 92413,86 

    
Základní kapitál 
nezapisovaný 

275463,55 

Peníze 921 866,00 Kč     

CELKEM 2 750 866,00 Kč CELKEM 2 750 866,00 Kč 

 

ROZVAHA PO ZDANĚNÍ 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

    Cizí zdroje   

     Úvěr – zbývá zaplatit 1324536,45 

    Nedělitelný fond  40000,00 

    daň 0,00 

    Základní kapitál- nezapisovaný 275463,55 

Peníze* 211 000,00 Kč     

CELKEM 2 040 000,00 Kč 
 

2 040 000,00 Kč 

* zisk si vždy vyplácíme, vzorec pro Peníze = peníze Před Zdaněním – (čistý zisk – nedělitelný fond) – 

daň. Nedělitelný fond je dle zákona 10% vlastního kapitálu, jeho vytvoření lze rozložit na vice let.  

2. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

12 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20%* 72 517,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 245 565,00 Kč     

CELKEM 358 082,00 Kč CELKEM 432 7,08 Kč 

*E je elektřina, T je teplo 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 245 565,00 Kč     

CELKEM 348 082,00 Kč   432 197,08 Kč 

 

 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 245 565,00 Kč     

Splátka úvěru 99 340,23 Kč     

CELKEM 447 422,23 Kč CELKEM 432 197,08 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA PRVNÍ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 480 820,00 Kč 
12 x 
Výsledovka 

5 186 364,90 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 358 082,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 447 422,23 Kč     

CELKEM 4 286 324,23 Kč   5 186 364,90 Kč 

 

Výsledek hospodaření  900 040,67 Kč Základ daně 910 040,67 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Odpisy celkem 644 100,00 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 
  

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 
  

Základ daně včetně odpisů 265 940,67 Kč 
  

Daň 26% 55 847,54 Kč 
  

Čistý zisk 844 193,13 Kč 
  

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

13 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

    Cizí zdroje   

     Úvěr – zbývá zaplatit 1028413,14 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

844193,13 

    daň 55847,54 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

571586,86 

    Nedělitelný fond 40000,00 

Peníze 1 111 040,67 Kč     

    
CELKEM 2 940 040,67 Kč 

 
2940040,67 

 

ROZVAHA NA PŘÍŠTÍ ROK 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 1028413,14 

    Nedělitelný fond 40000,00 

    daň 0,00 

    Základní kapitál- nezapisovaný 571586,86 

Peníze 211 000,00 Kč     

CELKEM 2 040 000,00 Kč 
 

2 040 000,00 Kč 

 

3. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 74 317,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 262 754,55 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

14 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

CELKEM 377 071,55 Kč CELKEM 462 450,87 Kč 

 

VÝSLEDOVKA NA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 262 754,55 Kč     

CELKEM 367 071,55 Kč   462 450,87 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 262 754,55 Kč     

Splátka úvěru 77 130,99 Kč     

CELKEM 444 202,54 Kč CELKEM 462 450,87 Kč 

 

CELKOVÁ VÝSLEDOVKA ZA TŘETÍ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 670 715,50 Kč 12 x Výsledovka 5 549 410,44 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 377 071,55 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 444 202,54 Kč     

CELKEM 4 491 989,59 Kč   5 549 410,44 Kč 

 

Výsledek hospodaření  1 057 420,85 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 1 1057 420,85 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Odpisy celkem 644 100,00 Kč 

Základ daně a odpisy 423 320,85 Kč 

Daň 21% 88 897,38 Kč 

Čistý zisk 968 523,47 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

15 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    Úvěr – zbývá zaplatit 710 080,58 Kč 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

968 523,47 Kč 

    daň 88 897,38 Kč 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

889 919,42 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

Peníze 1 268 420,85 Kč     

CELKEM 3 097 420,85 Kč 
 

3 097 420,85 Kč 

 

ROZVAHA DO PŘÍŠTÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní Kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 710 080,58 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 889 919,42 Kč 

Peníze 211 000,00 Kč     

CELKEM 2 040 000,00 Kč 
 

2 040 000,00 Kč 

 

4. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 76 477,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 281 147,37 Kč     

CELKEM 397 624,37 Kč CELKEM 494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 281 147,37 Kč     

CELKEM 387 624,37 Kč   494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

16 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 281 147,37 Kč     

Splátka úvěru 53 256,04 Kč     

CELKEM 440 880,41 Kč CELKEM 494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA ČTVRTÝ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 876 243,69 Kč 
12 x 
Výsledovka 

5 937 869,17 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 397 624,37 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 440 880,41 Kč     

CELKEM 4 714 748,46 Kč   5 937 869,17 Kč 

 

Výsledek hospodaření  1 223 120,71 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 
 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Celkem odpisy 112 500,00 Kč 

Základ daně a odpisy 1 120 620,71 Kč 

Daň 21% 235 330,35 Kč 

Čistý zisk 987 790,36 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 367 873,07 Kč 

    
HOSPODÁŘSKÝ ZISK NA 
KONCI ROKU 

987 790,36 Kč 

    daň 235 330,35 Kč 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

1 232 126,93 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

Peníze 1 434 120,71 Kč     

CELKEM 3 263 120,71 Kč 
 

3 263 120,71 Kč 

 

ROZVAHA DO PÁTÉHO ROKU 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

17 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 367 873,07 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 1 232 126,93 Kč 

Peníze 211 000,00 Kč     

CELKEM 2 040 000,00 Kč 
 

2 040 000,00 Kč 

 

5. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 79 069,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 300 827,68 Kč     

CELKEM 419 896,68 Kč CELKEM 529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 300 827,68 Kč     

CELKEM 409 896,68 Kč   529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 300 827,68 Kč     

Splátka úvěru 27 590,48 Kč     

CELKEM 437 487,16 Kč CELKEM 529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA PÁTÝ ROK 

Náklady   Výnosy   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

18 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

10 x Výsledovka za běžný měsíc 4 098 966,84 Kč 
12 x 
Výsledovka 

6 353 520,02 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 419 896,68 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 437 487,16 Kč     

CELKEM 4 956 350,69 Kč   6 353 520,02 Kč 

 

Výsledek hospodaření  1 397 169,33 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 1 407 169,33 Kč 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Odpisy celkem 112 500,00 Kčs 

Základ daně 1 294 669,33 Kč 

Daň 21% 271 880,56 Kč 

Čistý zisk 1 125 288,77 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

1 125 288,77 Kč 

    daň 271 880,56 Kč 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

1 600 000,00 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

Peníze 1 608 169,33 Kč     

CELKEM 3 437 169,33 Kč 
 

3 437 169,33 Kč 

 

ROZVAHA DO ŠESTÉHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 1 600 000,00 Kč 

Peníze 211 000,00 Kč     

CELKEM 2 040 000,00 Kč 
 

2 040 000,00 Kč 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

19 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

 

VÝVOJ CASH FLOW 

Rok 1 2 3 4 5 

Příjmy 4 847 070,00 Kč 5 186 364,90 Kč 5 549 410,44 Kč 5 937 869,17 Kč 6 353 520,02 Kč 

Výdaje 4 096 204,00 Kč 4 286 324,23 Kč 4 491 989,59 Kč 4 714 748,46 Kč 4 956 350,69 Kč 

Cash Flow 750 866,00 Kč 900 040,67 Kč 1 057 420,85 Kč 1 223 120,71 Kč 1 397 169,33 Kč 

 
NPV = 3 149 185 Kč 

IRR = 43,72% 

 

 

 

 

 

UKAZATELE FINANČNÍ ANALÝZY 

 
zisk 750 866,00 Kč 900 040,67 Kč 1 057 420,85 Kč 1 223 120,71 Kč 1 397 169,33 Kč 

aktiva – začátek roku 2 000 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 

aktiva – konec roku 2 750 866,00 Kč 2 940 040,67 Kč 3 097 420,85 Kč 3 263 120,71 Kč 3 437 169,33 Kč 

Průměrná aktiva 2 375 433,00 Kč 2 490 020,34 Kč 2 568 710,43 Kč 2 651 560,36 Kč 2 738 584,67 Kč 

Celkové cizí zdroje 1 600 000,00 Kč 1 028 413,14 Kč 710 080,58 Kč 367 873,07 Kč 0,00 Kč 

Vlastní kapitál 400000,00 971586,86 1289919,42 1632126,93 2000000 

ROA 0,316096476 0,361459165 0,411654362 0,461283375 0,510179345 

ROE 1,88 0,93 0,82 0,75 0,70 

Ukazatel věřitelského 
rizika 

0,58163502 0,349795549 0,229248983 0,11273658 0 

 

ROA = zisk / průměrná aktiva 
ROE = zisk / vlastní kapitál 
Ukazatel věřitelského rizika = aktiva na konci roku / celkové cizí zdroje 
 

2) PESIMISTICKÁ VARIANTA 

 - výsledovky a rozvahy viz příloha 

OBRÁZEK 4: VÝVOJ CASH FLOW 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

20 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Výsledky hospodaření nás donutí vzít si druhý úvěr ve výši 800 000 Kč. 

KALENDÁŘ SPLÁTEK DRUHÉHO ÚVĚRU 

    
Zbývá zaplatit 

rok úmor úrok splátka Před zaplacením Zůstatek na konci 

1 137 731,77 60 000,00 197 731,77 800000 662 268,23 

2 148 061,66 49 670,12 197 731,77 662 268,23 514 206,57 

3 159 166,28 38 565,49 197 731,77 514 206,57 355 040,29 

4 171 103,75 26 628,02 197 731,77 355 040,29 183 936,53 

5 183 936,53 13 795,24 197 731,77 183 936,53 0,00 

 
800 000,00 188 658,87 988 658,87 

  

 

VÝVOJ CASH FLOW  
- Přímá metoda 

Rok 1 2 3 4 5 

Příjmy 3 747 070,00 Kč 4 896 364,90 Kč 4 849 410,44 Kč 4 987 869,17 Kč 5 353 520,02 Kč 

Výdaje 4 096 204,00 Kč 3 960 764,23 Kč 4 205 947,11 Kč 4 309 581,21 Kč 4 508 184,68 Kč 

Cash flow -349 134,00 Kč 935 600,67 Kč 643 463,33 Kč 678 287,96 Kč 845 335,34 Kč 

UKAZATELE FINANČNÍ ANALÝZY 

zisk -349 134,00 Kč 935 600,67 Kč 643 463,33 Kč 678 287,96 Kč 845 335,34 Kč 

Aktiva – začátek roku 2 000 000,00 Kč 2 450 866,00 Kč 2 840 000,00 Kč 2 840 000,00 Kč 2 840 000,00 Kč 

aktiva – konec roku 2 450 866,00 Kč 3 386 466,67 Kč 3 483 463,33 Kč 3 518 287,96 Kč 3 685 335,34 Kč 

Průměrná aktiva 2 225 433,00 Kč 2 918 666,34 Kč 3 161 731,67 Kč 3 179 143,98 Kč 3 262 667,67 Kč 

Celkové cizí zdroje 2 124 536,45 Kč 1 690 681,37 Kč 1 224 287,15 Kč 722 913,36 Kč 183 936,53 Kč 

vlastní kapitál 675463,55 1109318,63 1575712,852 2077086,643 2616063,466 

ROA -0,156883627 0,320557598 0,203516111 0,213355533 0,259093302 

ROE -0,52 0,84 0,41 0,33 0,32 

Ukazatel věřitelského 
rizika 

0,866851329 0,499246421 0,351456878 0,20547305 0,049910393 

 

OBRÁZEK 5: VÝVOJ CASH FLOW 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

21 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

FINANCOVÁNÍ 2  

80 % - vlastní kapitál (1 600 000,- Kč) 

20 % - Investiční úvěr 5 PLUS od České spořitelny s roční úrokovou sazbou 7,5 procenta na 5 let 

(400 000,- Kč) 

 

KALENDÁŘ SPLÁTEK  

    
Zbývá zaplatit 

rok úmor úrok splátka Před zaplacením Zůstatek na konci 

0 0 0 0 
  

1 68 865,89 30 000,00 98 865,89 400000 331 134,11 

2 74 030,83 24 835,06 98 865,89 331 134,11 257 103,28 

3 79 583,14 19 282,75 98 865,89 257 103,28 177 520,14 

4 85 551,88 13 314,01 98 865,89 177 520,14 91 968,27 

5 91 968,27 6 897,62 98 865,89 91 968,27 0,00 

 
400 000,00 94 329,44 494 329,44 

  

 

1) OPTIMISTICKÁ VARIANTA 

VÝVOJ TRŽEB 

 
Tržby 

Rok 1 4 847 070,00 Kč 

Rok 2 5 186 364,90 Kč 

Rok 3 5 549 410,44 Kč 

Rok 4 5 937 869,17 Kč 

Rok 5 6 353 520,02 Kč 

 

ZAHAJOVACÍ ROZVAHA 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

Peníze 171 000,00 Kč Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 400 000,00 Kč 

CELKEM 2 000 000,00 Kč CELKEM 2 000 000,00 Kč 

Financování 2

Vlastní 
zdroje

Úvěr

OBRÁZEK 6: FINANCOVÁNÍ PODNIKU 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

22 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

 

 

1. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady 71 017,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 340 517,00 Kč CELKEM 403 922,50 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 330 517,00 Kč   403 922,50 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 403 922,50 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

Splátka úvěru - úrok 30 000,00 Kč     

CELKEM 360 517,00 Kč CELKEM 403 922,50 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA PRVNÍ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 305 170,00 Kč 12 x Výsledovka 4 847 070,00 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 340 517,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 360 517,00 Kč     

CELKEM 4 006 204,00 Kč   4 847 070,00 Kč 

 

Výsledek hospodaření  840 866,00 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 850 866,00 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

23 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

odpisy PC 265 800,00 Kč 

odpisy kanceláře 55 000,00 Kč 

Odpisy celkem 320 800,00 Kč 

Základ daně a odpisy 530 066,00 Kč 

Daň 21% 111 313,86 Kč 

Čistý zisk 729 552,14 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 331 134,11 Kč 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

729 552,14 Kč 

    daň 111 313,86 Kč 

    
Základní jmění - splacený úvěr 
úmor 

68 865,89 Kč 

Peníze 1 011 866,00 Kč     

 

ROZVAHA DO DRUHÉHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 331 134,11 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

    daň 0,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 68 865,89 Kč 

Peníze 331 000,00 Kč     

 

2. ROK 
 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 72 517,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 245 565,00 Kč     

CELKEM 358 082,00 Kč CELKEM 432 197,08 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

24 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 245 565,00 Kč     

CELKEM 348 082,00 Kč   432 197,08 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 432 197,08 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 245 565,00 Kč     

Splátka úvěru 24 835,06 Kč     

CELKEM 372 917,06 Kč CELKEM 432 197,08 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA PRVNÍ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 480 820,00 Kč 12 x Výsledovka 5 186 364,90 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 358 082,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 372 917,06 Kč     

CELKEM 4 211 819,06 Kč   5 186 364,90 Kč 

 

Výsledek hospodaření  974 545,84 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 984 545,84 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Odpisy celkem 644 100,00 Kč 

Základ daně a odpisy 340 445,84 Kč 

Daň 26% 71 493,63 Kč 

Čistý zisk 903 052,21 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1600000,00 

    Cizí zdroje   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

25 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    Úvěr – zbývá zaplatit 257103,28 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

903052,21 

    daň 71493,63 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

142896,72 

    Nedělitelný fond 160000,00 

Peníze 1 305 545,84 Kč     

CELKEM 3 134 545,84 Kč 
 

3134545,84 

 

ROZVAHA DO TŘETÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1600000,00 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 257103,28 

    Nedělitelný fond 160000,00 

    daň 0,00 

    Základní kapitál- nezapisovaný 142896,72 

Peníze 331 000,00 Kč     

 

3. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 74 317,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 262 754,55 Kč     

CELKEM 377 071,55 Kč CELKEM 462 450,87 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 262 754,55 Kč     

CELKEM 367 071,55 Kč   462 450,87 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 462 450,87 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

26 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Mzdové náklady 262 754,55 Kč     

Splátka úvěru 19 282,75 Kč     

CELKEM 386 354,30 Kč CELKEM 462 450,87 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA TŘETÍ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 670 715,50 Kč 
12 x 
Výsledovka 

5 549 410,44 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 377 071,55 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 386 354,30 Kč     

CELKEM 4 434 141,35 Kč   5 549 410,44 Kč 

 

Výsledek hospodaření  1 115 269,09 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 1 125 269,09 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Odpisy celkem 644 100,00 Kč 

Základ daně a odpisy 481 169,09 Kč 

Daň 21% 101 045,51 Kč 

Čistý zisk 1 014 223,58 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 177 520,14 Kč 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

1 014 223,58 Kč 

    daň 101 045,51 Kč 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

222 479,86 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

Peníze 1 446 269,09 Kč     

CELKEM 3 275 269,09 Kč 
 

3 275 269,09 Kč 

 

ROZVAHA DO ČTVRTÉHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál      



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

27 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Vybavení prostor (nábytek…, vše 
<40 000) 

500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 177 520,14 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 222 479,86 Kč 

Peníze 331 000,00 Kč     

CELKEM 2 160 000,00 Kč 
 

2 160 000,00 Kč 
 

 

4. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T o 20% 76 477,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 281 147,37 Kč     

CELKEM 397 624,37 Kč CELKEM 494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 281 147,37 Kč     

CELKEM 387 624,37 Kč   494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 494 822,43 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 281 147,37 Kč     

Splátka úvěru 13 314,01 Kč     

CELKEM 400 938,38 Kč CELKEM 494 822,43 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA ČTVRTÝ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 876 243,69 Kč 
12 x 
Výsledovka 

5 937 869,17 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 397 624,37 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 400 938,38 Kč     

CELKEM 4 674 806,43 Kč   5 937 869,17 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

28 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

Výsledek hospodaření  1 263 062,74 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 1 273 062,74 Kč 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 1 160 562,74 Kč 

Daň 21% 243 718,17 Kč 

Čistý zisk 1 019 344,56 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 91 968,27 Kč 

    
Hospodářský zisk na konci 
roku 

1 019 344,56 Kč 

    daň 243 718,17 Kč 

    
Základní kapitál- 
nezapisovaný 

308 031,73 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

Peníze 1 594 062,74 Kč     

    
CELKEM 3 423 062,74 Kč 

 
3 423 062,74 Kč 

 

ROZVAHA DO PÁTÉHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 91 968,27 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 308 031,73 Kč 

Peníze 331 000,00 Kč     

CELKEM 2 160 000,00 Kč 
 

2 160 000,00 Kč 

 

5. ROK 

ZAHAJOVACÍ VÝSLEDOVKA 

Náklady   Výnosy   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

29 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - narůst ceny E a T 
o 20% 

79 069,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 300 827,68 Kč     

CELKEM 419 896,68 Kč CELKEM 529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DRUHÝ AŽ JEDENÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 300 827,68 Kč     

CELKEM 409 896,68 Kč   529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA DVANÁCTÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 529 460,00 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 300 827,68 Kč     

Splátka úvěru 6 897,62 Kč     

CELKEM 416 794,30 Kč CELKEM 529 460,00 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA PÁTÝ ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 4 098 966,84 Kč 12 x Výsledovka 6 353 520,02 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 419 896,68 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 416 794,30 Kč     

CELKEM 4 935 657,83 Kč   6 353 520,02 Kč 

 

Výsledek hospodaření  1 417 862,19 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Základ daně 1 427 862,19 Kč 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně a odpisy 1 315 362,19 Kč 

Daň 21% 276 226,06 Kč 

Čistý zisk 1 141 636,13 Kč 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

30 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

ROZVAHA NA KONCI ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    Hospodářský zisk na konci roku 1 141 636,13 Kč 

    daň 276 226,06 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 400 000,00 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

Peníze 1 748 862,19 Kč     

CELKEM 3 577 862,19 Kč 
 

3 577 862,19 Kč 

 

ROZVAHA DO ŠESTÉHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    Úvěr – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

    Základní kapitál- nezapisovaný 400 000,00 Kč 

Peníze 331 000,00 Kč     

CELKEM 2 160 000,00 Kč 
 

2 160 000,00 Kč 

 

CASH FLOW  
= příjmy - výdaje  

Rok 1 2 3 4 5 
 

Příjmy 
4 847 070,00 
Kč 

5 186 364,90 
Kč 

5 549 410,44 
Kč 

5 937 869,17 
Kč 

6 353 520,02 
Kč  

Výdaje 
4 006 204,00 
Kč 

4 211 819,06 
Kč 

4 434 141,35 
Kč 

4 674 806,43 
Kč 

4 935 657,83 
Kč  

Cash Flow 840 866,00 Kč 974 545,84 Kč 
1 115 269,09 
Kč 

1 263 062,74 
Kč 

1 417 862,19 
Kč  

UKAZATELÉ FINANČNÍ ANALÝZY 

zisk 840 866,00 Kč 974 545,84 Kč 1 115 269,09 Kč 1 263 062,74 Kč 1 417 862,19 Kč 

aktiva – začátek 
roku 

2 000 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 

aktiva – konec 
roku 

2 840 866,00 Kč 3 134 545,84 Kč 3 275 269,09 Kč 3 423 062,74 Kč 3 577 862,19 Kč 

Průměrná aktiva 2 420 433,00 Kč 2 647 272,92 Kč 2 717 634,55 Kč 2 791 531,37 Kč 2 868 931,09 Kč 

Celkové cizí zdroje 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

31 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Vlastní kapitál 1600000 1600000 1600000 1600000 1600000 

ROA 0,34740313 0,368131987 0,41038229 0,452462313 0,494212703 

ROE 0,53 0,61 0,70 0,79 0,89 

Ukazatel 
věřitelského rizika 

0,140802136 0,127610193 0,12212737 0,116854417 0,111798605 

 

 

 

 

 
 

 

 

2) PESIMISTICKÁ VARIANTA 

- výsledovky a rozvahy viz příloha 

Výsledky hospodaření nás donutí vzít si druhý úvěr ve výši 700 000 Kč. 

KALENDÁŘ SPLÁTEK DRUHÉHO ÚVĚRU 

rok úmor úrok splátka Před zaplacením zůstatek na konci 

1 120 515,30 52 500,00 173 015,30 700000 579 484,70 

2 129 553,95 43 461,35 173 015,30 579 484,70 449 930,75 

3 139 270,50 33 744,81 173 015,30 449 930,75 310 660,25 

4 149 715,78 23 299,52 173 015,30 310 660,25 160 944,47 

5 160 944,47 12 070,84 173 015,30 160 944,47 0,00 

Součet 700 000,00 165 076,51 865 076,51 
  

 

VÝVOJ CASH FLOW 

Rok 1 2 3 4 5 

Příjmy 3 747 070,00 Kč 4 896 364,90 Kč 4 849 410,44 Kč 4 987 869,17 Kč 5 353 520,02 Kč 

Výdaje 4 006 204,00 Kč 3 878 759,06 Kč 4 141 890,10 Kč 4 264 818,50 Kč 4 484 163,32 Kč 

      
Cash Flow -259 134,00 Kč 1 017 605,84 Kč 707 520,34 Kč 723 050,67 Kč 869 356,70 Kč 

 

UKAZETELÉ FINANČNÍ ANALÝZY 

zisk -259 134,00 Kč 1 017 605,84 Kč 707 520,34 Kč 723 050,67 Kč 869 356,70 Kč 

aktiva – začátek roku 2 000 000,00 Kč 2 440 866,00 Kč 2 860 000,00 Kč 2 860 000,00 Kč 2 860 000,00 Kč 

OBRÁZEK 7: VÝVOJ CASH FLOW 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

32 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

aktiva – konec roku 2 840 866,00 Kč 3 458 471,84 Kč 3 567 520,34 Kč 3 583 050,67 Kč 3 729 356,70 Kč 

Průměrná aktiva 2 420 433,00 Kč 2 949 668,92 Kč 3 213 760,17 Kč 3 221 525,34 Kč 3 294 678,35 Kč 

Celkové cizí zdroje 1 031 134,11 Kč 836 587,98 Kč 627 450,89 Kč 402 628,52 Kč 160 944,47 Kč 

vlastni kapitál 1668865,887 1863412,018 2072549,109 2297371,482 2539055,533 

ROA -0,107061009 0,344989851 0,220153435 0,224443578 0,263866943 

ROE -0,16 0,55 0,34 0,31 0,34 

Ukazatel věřitelského 
rizika 

0,362964713 0,241895271 0,175878714 0,112370311 0,043156094 

 

 

OBRÁZEK 8: VÝVOJ CASH FLOW 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

33 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

RIZIKA 

Pro nejlepší pracování naší firmy je velice důležité případná rizika předvídat a připravit se na ně.  

 

VNĚJŠÍ RIZIKA 
První a nejvážnější riziko je, že se nám nepodaří sehnat dostatek účastníků kurzu. Poptávka na trhu by 

mohla být menší, než se zdá. Praha je velký trh s velkou kupní sílou, takže si myslím, že toto riziko 

nebude pro naši firmu likvidační. Musíme především dobře zvládnout reklamu a dostat se do 

povědomí firem. Nejdůležitější pro nás budou hromadné zakázky od velkých firem.  

Změna na trhu by neměla naše služby nijak výrazně ovlivnit. Produkty, na které se zaměřujeme, jsou 

na špičce už několik let a nic nenasvědčuje tomu, že by to v budoucnu mělo být jinak. Firma Adobe 

každý rok vydává nové a aktuální verze svých produktů tak, aby se stále udržela ve špičce.  

S růstem cen energií a platů počítáme v našem plánu. Pokud by vzrostly neočekávaně, máme stále 

rezervy na pokrytí těchto dodatečných nákladů. Jsme závislí hlavně na ceně elektrické energie, ale 

současný stav trhu nám naznačuje, že ceny energie budou v nejbližší době spíše klesat.  

 

VNITŘNÍ RIZIKA 
Účastníci kurzů budou kurzy platit předem, na místě nebo bankovním převodem. Proto nehrozí, že by 

někdo nezaplatil, či zaplatil pozdě.  

Naše podnikání nezávisí na dodávkách nebo ceně materiálu. Jakmile nakoupíme základní vybavení, 

další roční náklady už budou malé.  

Hlavní lektoři kurzů budou dva a případně v naléhavých situacích můžeme vést dočasně kurzy i my 

jako majitelé. Pokud by lektor odešel, můžeme ve dvou krátkodobě zaručit nepřerušení kurzu. 

Vhodné by bylo zajistit si náhradníka pro případ nouze. V Praze je dostatek kvalifikovaných 

pracovníků, už třeba mezi absolventy některé z technicky zaměřených vysokých škol. 

Vzhledem k tomu, že máme jen velmi málo zaměstnanců a na všechno můžeme dohlížet sami, je 

riziko selhání jednotlivce minimální. Pokud vše půjde podle plánu, neměl by být s finančním řízením 

problém. Na řízení financí si budeme najímat účetní firmu.  

 

ŘÍZENÍ PODNIKU 

Protože naše firma je malá, pouze 5 stálých zaměstnanců, bude veškeré plánování a realizace těchto 

plánů a cílů na nás, jako majitelích a ředitelích firmy. Budeme tady muset stanovit veškeré hlavní cíle 

našeho podniku. Také se budeme starat o jeho dobré vnímání mezi klienty, budovat jeho image. 

Zdánlivou výhodou, že se budeme starat o řízení podniku jen my 2, je fakt, že budeme moci 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

34 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

uskutečňovat plány a cíle přesně dle našich představ. Na druhou stranu je to více odpovědnosti a více 

povinností pro nás. Jako takto malá firma si ale alespoň zpočátku nemůžeme dovolit jiné řešení, 

protože najmout další pracovníky (nebo externí firmu) na tuto práci nemusí být v daném období 

ekonomicky výhodné. Naše plány budeme samozřejmě konzultovat s vedoucími kurzů, kteří mají 

výhodu přímé zpětné vazby od zákazníků. Jejich hlas bude ale pouze poradní, rozhodování bude na 

nás.  

 

ZÁVĚR 

V našem plánu jsme počítali různé varianty financování a různé scénáře, kterým se naše podnikání 

může ubírat. Jak je vidět, počáteční náklady na naše podnikání nejsou příliš vysoké, takže i úroky 

úvěru od banky nejsou ani v jednom případě financování příliš velké. Dle např. cash flow je vidět, že 

se vždy vyplatí mít co největší vlastní kapitál, abychom nemuseli splácet příliš vysoké částky. Přesto 

ani varianta s vyšším úvěrem 1,6 mil. Kč nevypadá v horizontu 5 let nijak likvidačně. Stálo by také za 

zvážení, zda si na začátku vzít větší úvěr a mít tak peníze jako rezervu pro případné ztráty, nebo si vzít 

úvěr úměrný potřebám a riskovat, že bude třeba na konci roku (resp. účetního období) vzít další úvěr. 

Pokud se splní předpoklady, firma bude v zisku, tak můžeme plynule zvyšovat platy zaměstnancům a 

později případně i zvážit nákup vlastních prostor, protože nájem samozřejmě znatelně zvyšuje 

náklady. Ve ztrátovém scénáři jsme museli snížit 1. rok platy všech zaměstnanců o 7%, je ale jasné, že 

takový krok hraničí s tím, že zaměstnanci začnou firmu opouštět. Vyšší snižování nákladů bychom pak 

jako majitelé museli jednak reflektovat na snížení pouze našeho platu (protože si na konci účetního 

období vždy vyplácíme zisk, je zde stále „šance“ na další příjmy než jen pravidelný plat) a v případě 

vyššího snižování bychom museli propustit jednoho školitele a vzít jeho povinnosti na sebe. Pouze tak 

by se dalo zabránit plošnému snižování platů, které by způsobil odchod zaměstnanců. V plánech jsme 

nepočítali s klesáním ceny za poskytování internetu a smluv za telefony. Je totiž pravděpodobnější, že 

by docházelo spíše ke zvyšování kvality služby (např. rychlost připojení), než snižování ceny. 

Určitě bychom doporučili počítat spíše s pesimistickým odhadem, protože pak bychom byli připraveni 

i na vyšší ztráty, resp. by pro nás nebyly takovou ranou. Po řekněme 6-ti letech je pak také třeba 

počítat s nákupem nových PC. Protože jsme na začátku koupili výkonově silné počítače, je jejich 

výkon dostatečný na právě alespoň 6 let. V následujících letech je pak v případě úspěchu nutno 

uvažovat o dalším rozšíření firmy, ať už rozšíření působnosti (tj. nové kurzy) nebo zvýšením kapacity 

kurzů. Protože rozšíření předcházeli dobré výsledky hospodaření, měli bychom jako majitelé 

z vyplaceného zisku dostatek úspor na pokrytí např. průvodních problémů při nasazování nových 

kurzů.  

 

 
 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

35 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

 

 

PŘÍLOHY 

FINANCOVÁNÍ 1 – PESIMISTICKÁ VARIANTA 

 
Tržby 

Rok 1 3 747 070,00 Kč 

Rok 2 4 896 364,90 Kč 

Rok 3 4 849 410,44 Kč 

Rok 4 4 987 869,17 Kč 

Rok 5 5 353 520,02 Kč 

 

ROK 1 
 

ZAHAJOVACÍ ROZVAHA 

    
AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

Peníze 171 000,00 Kč Cizí zdroje   

     Úvěr 1 - zbývá zaplatit 1 600 000,00 Kč 

  
Hospodářský zisk na konci 
roku 

  

CELKEM 2 000 000,00 Kč CELKEM 2 000 000,00 Kč 

 
    

ZAHAJOVACI VÝSLEDOVKA - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 
Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady 71 017,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 340 517,00 Kč CELKEM 312 255,83 Kč 

 
VÝSLEDOVKA 

ZA 12. MĚSÍC 
 

   

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

36 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

Splátka úvěru - úrok 120 000,00 Kč     

CELKEM 450 517,00 Kč CELKEM 312 255,83 Kč 

 

 
VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 
Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 330 517,00 Kč   312 255,83 Kč 

 

 
VÝSLEDOVKA - ZA 1.ROK 
Náklady   Výnosy   

10 x Výsledovka za běžný měsíc 3 305 170,00 Kč 12 x Výsledovka 3 747 070,00 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 340 517,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 450 517,00 Kč     

CELKEM 4 096 204,00 Kč   3 747 070,00 Kč 
 
    

Výsledek hospodaření -349 134,00 Kč Základ daně -339 134,00 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Odpisy celkem 0,00 Kč 

odpisy PC 
  

 
 

odpisy kanceláře 
   

Základ daně -339 134,00 Kč 
  

Daň 21% 0,00 Kč 
  

Čistý zisk -349 134,00 Kč 
  

 
ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 
AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč 
Základní kapitál 
zapisovaný 

400000,00 

    Cizí zdroje   

    
 Úvěr 1 – zbývá 
zaplatit 

1324536,45 

    
Hospodářský zisk 
na konci roku 

-349134,00 

    daň 0,00 

    
Základní jmění - 
splaceny úvěr 1 
úmor 

275463,55 

Peníze 621 866,00 Kč 
Úvěr 2 – zbývá 
zaplatit 

800000,00 

CELKEM 2 450 866,00 Kč 
 

2 450 866,00 Kč 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

37 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 
AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

Peníze 621 866,00 Kč Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 1324536,45 

    daň 0,00 

    
Základní  kapitál- nezapisovaný 

1 
275463,55 

    Úvěr 2 800000,00 

  
Ztráta z předchozích let / rok1 -349134,00 

 

 

ROK 2 
 

ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 
Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 72 517,00 Kč     

Mzdové náklady / pokles o 7% kvůli dluhům 
firmy 

213 435,00 Kč     

CELKEM 325 952,00 Kč CELKEM 408 030,41 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 
Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 213 435,00 Kč     

CELKEM 315 952,00 Kč   408 030,41 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 213 435,00 Kč     

Splátka úvěru 1 99 340,23 Kč     

Splátka úvěru 2 60 000,00 Kč     

CELKEM 475 292,23 Kč CELKEM 408 030,41 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

38 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

CELKOVÁ VÝSLEDOVKA  

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 159 520,00 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 896 364,90 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 325 952,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 475 292,23 Kč     

CELKEM 3 960 764,23 Kč   4 896 364,90 Kč 

 

Výsledek hospodaření 935 600,67 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Odpisy PC 265 800,00 Kč 

Odpisy kancelář 55 000,00 Kč 

Základ daně 624 800,67 Kč 

Ztráta z předchozích let 349 134,00 Kč 

Základ daně po úpravě ztráty 275 666,67 Kč 

Daň 21% 57 890,00 Kč 

  
Čistý zisk 877 710,67 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 
 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
400000,00 

    Cizí zdroje   

    
Úvěr1 – zbývá 

zaplatit 
1028413,14 

    
HOSPODÁŘSKÝ 
ZISK NA KONCI 

ROKU 
877710,67 

    daň 57890,00 

    
Úvěr 2 – zbývá 

zaplatit 
662268,23 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

137731,7742 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

571586,86 

    
Ztráta z 

předchozích 
let / rok1 

-349134,00 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

39 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Peníze 1 557 466,67 Kč     

CELKEM 3 386 466,67 Kč 
 

3386466,67 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 
AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400000,00 

    Cizí zdroje   

    Úvěr1 – zbývá zaplatit 1028413,14 

    Nedělitelný fond 40000,00 

    daň 0,00 

    Úvěr 2 - Zbývá zaplatit  662268,23 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 2 137731,7742 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 1 571586,86 

        

Peníze 1 011 000,00 Kč 
ZISK minulého roku po úhradě 
ztráty a nedělitelného fondu a 

výplatě 
0,00 

CELKEM 2 840 000,00 Kč 
 

2 840 000,00 Kč 

 

ROK 3 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 74 317,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 10% 234 778,50 Kč     

CELKEM 349 095,50 Kč CELKEM 404 117,54 Kč 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

40 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Mzdové náklady 234 778,50 Kč     

CELKEM 339 095,50 Kč   404 117,54 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 234 778,50 Kč     

Splátka úvěru 1 77 130,99 Kč     

Splátka úvěru 2 49 670,12 Kč     

CELKEM 465 896,61 Kč CELKEM 404 117,54 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 3.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 390 955,00 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 849 410,44 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 349 095,50 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 465 896,61 Kč     

CELKEM 4 205 947,11 Kč   4 849 410,44 Kč 

 

Výsledek hospodaření 643 463,33 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 9 363,33 Kč 

Daň 21% 1 966,30 Kč 

Čistý zisk 641 497,03 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 

– zbývá 
zaplatit 

710 080,58 Kč 

    
            Úvěr 2 

– zbývá 
zaplatit 

514 206,57 Kč 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
641 497,03 Kč 

    daň 1 966,30 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

889 919,42 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

41 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

285793,4315 

    
Nedělitelný 

fond 
40 000,00 Kč 

Peníze 1 654 463,33 Kč     

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 710 080,58 Kč 

                Úvěr 2 – zbývá zaplatit 514 206,57 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

        

    Základní  kapitál- nezapisovaný 1 889 919,42 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 2 285 793,43 Kč 

Peníze 1 011 000,00 Kč   0,00 

CELKEM 2 840 000,00 Kč 
 

2 840 000,00 Kč 

 

 

ROK 4 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 76 477,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 4% 244 169,64 Kč     

CELKEM 360 646,64 Kč CELKEM 415 655,76 Kč 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 244 169,64 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

42 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

CELKEM 350 646,64 Kč   415 655,76 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 244 169,64 Kč     

Splátka úvěru 1 53 256,04 Kč     

Splátka úvěru 2 38 565,49 Kč     

CELKEM 442 468,17 Kč CELKEM 415 655,76 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 4.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 506 466,40 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 987 869,17 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 360 646,64 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 442 468,17 Kč     

CELKEM 4 309 581,21 Kč   4 987 869,17 Kč 

 

Výsledek hospodaření 678 287,96 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 44 187,96 Kč 

Daň 21% 9 279,47 Kč 

Čistý zisk 669 008,49 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
Úvěr1 – zbývá 

zaplatit 
367 873,07 Kč 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
669 008,49 Kč 

    daň 9 279,47 Kč 

    
            Úvěr 2 

– zbývá 
zaplatit 

355 040,29 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

1 232 126,93 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

43 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

444959,7131 

    
Nedělitelný 

fond 
40 000,00 Kč 

Peníze 1 689 287,96 Kč     

    
CELKEM 3 518 287,96 Kč 

 
3 518 287,96 Kč 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 
 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 367 873,07 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

        

                Úvěr 2 – zbývá zaplatit 355 040,29 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 1 1 232 126,93 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 2 444 959,71 Kč 

Peníze 1 011 000,00 Kč     

CELKEM 2 840 000,00 Kč 
 

2 840 000,00 Kč 

 

ROK 5 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 79 069,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 261 261,51 Kč     

CELKEM 380 330,51 Kč CELKEM 446 126,67 Kč 

 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

44 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 261 261,51 Kč     

CELKEM 370 330,51 Kč   446 126,67 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 261 261,51 Kč     

Splátka úvěru 1 27 590,48 Kč     

Splátka úvěru 2 26628,02152     

CELKEM 424 549,02 Kč CELKEM 446 126,67 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 5.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 703 305,15 Kč 
12 x 

výsledovka 
5 353 520,02 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 380 330,51 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 424 549,02 Kč     

CELKEM 4 508 184,68 Kč   5 353 520,02 Kč 

 

Výsledek hospodaření 845 335,34 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 742 835,34 Kč 

Daň 21% 155 995,42 Kč 

Čistý zisk 689 339,92 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
Úvěr1 – zbývá 

zaplatit 
0,00 Kč 

    
            Úvěr 2 – 

ZBÝVÁ 
ZAPLATIT 

183 936,53 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

45 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    
HOSPODÁŘSKÝ 
ZISK NA KONCI 

ROKU 
689 339,92 Kč 

    daň 155 995,42 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

1 600 000,00 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

616063,4658 

    
Nedělitelný 

fond 
40 000,00 Kč 

Peníze 1 856 335,34 Kč     

CELKEM 3 685 335,34 Kč 
 

3 685 335,34 Kč 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 400 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    Úvěr 2 - zbývá zaplatit 183 936,53 Kč 

    Nedělitelný fond 40 000,00 Kč 

        

    
Základní  kapitál- nezapisovaný 

1 
1 600 000,00 Kč 

    
Základní  kapitál- nezapisovaný 

2 
616063,4658 

Peníze 1 011 000,00 Kč     

CELKEM 2 840 000,00 Kč 
 

2 840 000,00 Kč 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

46 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

 

FINANCOVÁNÍ 2 – PESIMISTICKÁ VARIANTA 

 
Tržby 

Rok 1 3 747 070,00 Kč 

Rok 2 4 896 364,90 Kč 

Rok 3 4 849 410,44 Kč 

Rok 4 4 987 869,17 Kč 

Rok 5 5 353 520,02 Kč 

 

ZAHAJOVACÍ ROZVAHA 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor  500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 1 600 000,00 Kč 

Peníze 171 000,00 Kč Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 400 000,00 Kč 

  
Hospodářský zisk na konci roku   

CELKEM 2 000 000,00 Kč CELKEM 2 000 000,00 Kč 

 

ROK 1 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady 71 017,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 340 517,00 Kč CELKEM 312 255,83 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

CELKEM 330 517,00 Kč   312 255,83 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 71 017,00 Kč Tržby za kurzy 312 255,83 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 229 500,00 Kč     

Splátka úvěru - úrok 30 000,00 Kč     



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

47 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

CELKEM 360 517,00 Kč CELKEM 312 255,83 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 1.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 305 170,00 Kč 
12 x 

výsledovka 
3 747 070,00 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 340 517,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 360 517,00 Kč     

CELKEM 4 006 204,00 Kč   3 747 070,00 Kč 

 

Výsledek hospodaření -259 134,00 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 
 

odpisy kanceláře 
 

Základ daně -249 134,00 Kč 

Daň 21% 0,00 Kč 

Čistý zisk -259 134,00 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
1600000,00 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 

– zbývá 
zaplatit 

331134,11 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
-259134,00 

    Dan 0,00 

    

Základní 
kapitál 

nezapisovaný 
1 

68865,89 

    Úvěr 2 700000,00 

Peníze 611 866,00 Kč     

CELKEM 2 440 866,00 Kč 
 

2 440 866,00 Kč 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1600000,00 

    Cizí zdroje   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

48 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

                Úvěr1 – zbývá zaplatit 331134,11 

        

    daň 0,00 

    Základní kapitál nezapisovaný 1 68865,89 

    Úvěr 2 700000,00 

Peníze 611 866,00 Kč Ztráta z předchozích let / rok1 -259134,00 

CELKEM 2 440 866,00 Kč 
 

2 440 866,00 Kč 

 

 

ROK 2 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 
20% 

72 517,00 Kč     

Mzdové náklady / snížení o 7% 213 435,00 Kč     

CELKEM 325 952,00 Kč CELKEM 408 030,41 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 213 435,00 Kč     

CELKEM 315 952,00 Kč   408 030,41 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 72 517,00 Kč Tržby za kurzy 408 030,41 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 213 435,00 Kč     

Splátka úvěru 1 24 835,06 Kč     

Splátka úvěru 2 52 500,00 Kč     

CELKEM 393 287,06 Kč CELKEM 408 030,41 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 2.ROK 

Náklady   Výnosy   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

49 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 159 520,00 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 896 364,90 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 325 952,00 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 393 287,06 Kč     

CELKEM 3 878 759,06 Kč   4 896 364,90 Kč 

 

Výsledek hospodaření 1 017 605,84 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

Odpisy PC 265 800,00 Kč 

Odpisy kancelář 55 000,00 Kč 

Základ daně 706 805,84 Kč 

Ztráta z předchozích let 259 134,00 Kč 

Základ daně po úpravě 447 671,84 Kč 

Daň 21% 94 011,09 Kč 

  
Čistý zisk 923 594,75 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
1600000,00 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 – 
zbývá zaplatit 

257103,28 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
923594,75 

    daň 94011,09 

    
            Úvěr 2 – 
zbývá zaplatit 

579484,70 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

120515,3025 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

142896,72 

    
Ztráta z 

předchozích 
let / rok 1 

-259134,00 

Peníze 1 629 471,84 Kč     

CELKEM 3 458 471,84 Kč 
 

3458471,84 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

50 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní kapitál 

zapisovaný 
1600000,00 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 - Zbývá 

zaplatit 
257103,28 

    Nedělitelný fond 160000,00 

    daň 0,00 

    Úvěr 2 - Zbývá zaplatit  579484,70 

    
Základní  kapitál- 
nezapisovaný 2 

120515,3025 

    
Základní  kapitál- 
nezapisovaný 1 

142896,72 

    
Výsledek hospodaření z 

minulých let - rok1 
0,00 

Peníze 1 031 000,00 Kč 

Zisk z minulého roku po 
úhradě ztráty a 

nedělitelného fondu a 
výplatě 

0,00 

CELKEM 2 860 000,00 Kč 
 

2 860 000,00 Kč 

 

 

ROK 3 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 
10 000,00 

Kč 
Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 

Reklama 
30 000,00 

Kč 
    

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 
74 317,00 

Kč 
    

Mzdové náklady / narůst o 7% 
234 778,50 

Kč 
    

CELKEM 
349 095,50 

Kč 
CELKEM 404 117,54 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

51 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 234 778,50 Kč     

CELKEM 339 095,50 Kč   404 117,54 Kč 

 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 74 317,00 Kč Tržby za kurzy 404 117,54 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 234 778,50 Kč     

Splátka úvěru 1 19 282,75 Kč     

Splátka úvěru 2 43 461,35 Kč     

CELKEM 401 839,60 Kč CELKEM 404 117,54 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 3.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 390 955,00 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 849 410,44 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 349 095,50 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 401 839,60 Kč     

CELKEM 4 141 890,10 Kč   4 849 410,44 Kč 

 

Výsledek hospodaření 707 520,34 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 73 420,34 Kč 

Daň 21% 15 418,27 Kč 

Čistý zisk 692 102,07 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 – 
zbývá zaplatit 

177 520,14 Kč 

    
            Úvěr 2 – 
zbývá zaplatit 

449 930,75 Kč 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
692 102,07 Kč 

    daň 15 418,27 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

52 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

222 479,86 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

250069,2526 

    
Nedělitelný 

fond 
160 000,00 Kč 

Peníze 1 738 520,34 Kč     

CELKEM 3 567 520,34 Kč 
 

3 567 520,34 Kč 

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 177 520,14 Kč 

                Úvěr 2 – zbývá zaplatit 449 930,75 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

        

    Základní  kapitál- nezapisovaný 1 222 479,86 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 2 250 069,25 Kč 

        

Peníze 1 031 000,00 Kč 
zisk minulého roku po úhradě 
ztráty a nedělitelného fondu a 

výplatě 
0,00 

CELKEM 2 860 000,00 Kč 
 

2 860 000,00 Kč 

 

ROK 4 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

53 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 76 477,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 4% 244 169,64 Kč     

CELKEM 360 646,64 Kč CELKEM 415 655,76 Kč 

 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 244 169,64 Kč     

CELKEM 350 646,64 Kč   415 655,76 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 76 477,00 Kč Tržby za kurzy 415 655,76 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 244 169,64 Kč     

Splátka úvěru 1 13 314,01 Kč     

Splátka úvěru 2 33 744,81 Kč     

CELKEM 397 705,46 Kč CELKEM 415 655,76 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 4.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 506 466,40 Kč 
12 x 

výsledovka 
4 987 869,17 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 360 646,64 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 397 705,46 Kč     

CELKEM 4 264 818,50 Kč   4 987 869,17 Kč 

 

Výsledek hospodaření 723 050,67 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 531 600,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 88 950,67 Kč 

Daň 21% 18 679,64 Kč 

Čistý zisk 704 371,03 Kč 

 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

54 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 

– zbývá 
zaplatit 

91 968,27 Kč 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
704 371,03 Kč 

    daň 18 679,64 Kč 

    
            Úvěr 2 

– zbývá 
zaplatit 

310 660,25 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

308 031,73 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

389339,749 

    
Nedělitelný 

fond 
160 000,00 Kč 

Peníze 1 754 050,67 Kč     

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 
1 329 000,00 

Kč 
Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr 1 – zbývá zaplatit 91 968,27 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

        

                Úvěr 2 – zbývá zaplatit 310 660,25 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 1 308 031,73 Kč 

    Základní  kapitál- nezapisovaný 2 389 339,75 Kč 

        



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

55 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

Peníze 
1 031 000,00 

Kč 
    

 

ROK 5 

ZAHAJOVACI  VYSLEDOVKA  - VÝSLEDOVKA ZA KAŽDÝ PRVNÍ MĚSÍC V ROCE 

Náklady   Výnosy   

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Režijní náklady - nárůst ceny E a T o 20% 79 069,00 Kč     

Mzdové náklady / narůst o 7% 261 261,51 Kč     

CELKEM 380 330,51 Kč CELKEM 446 126,67 Kč 

 

VÝSLEDOVKA ZA BĚŽNÝ MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 261 261,51 Kč     

CELKEM 370 330,51 Kč   446 126,67 Kč 

 

VÝSLEDOVKA  ZA 12. MĚSÍC 

Náklady   Výnosy   

Režijní náklady 79 069,00 Kč Tržby za kurzy 446 126,67 Kč 

Reklama 30 000,00 Kč     

Mzdové náklady 261 261,51 Kč     

Splátka úvěru 1 6 897,62 Kč     

Splátka úvěru 2 23299,51883     

CELKEM 400 527,65 Kč CELKEM 446 126,67 Kč 

 

VÝSLEDOVKA - ZA 5.ROK 

Náklady   Výnosy   

10 x výsledovka za běžný měsíc 3 703 305,15 Kč 
12 x 

výsledovka 
5 353 520,02 Kč 

Výsledovka za 1. měsíc 380 330,51 Kč     

Výsledovka za 12. měsíc 400 527,65 Kč     

CELKEM 4 484 163,32 Kč   5 353 520,02 Kč 

 

Výsledek hospodaření 869 356,70 Kč 

Náklady na reprezentaci 10 000,00 Kč 

odpisy PC 0,00 Kč 

odpisy kanceláře 112 500,00 Kč 

Základ daně 766 856,70 Kč 

Daň 21% 161 039,91 Kč 

Čistý zisk 708 316,80 Kč 

 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

56 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

ROZVAHA NA KONCI ROKU - PŘED DANĚMI 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč 
Základní 
kapitál 

zapisovaný 
1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

    
            Úvěr 1 

– zbývá 
zaplatit 

0,00 Kč 

    
            Úvěr 2 

– zbývá 
zaplatit 

160 944,47 Kč 

    
Hospodářský 
zisk na konci 

roku 
708 316,80 Kč 

    daň 161 039,91 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
1 

400 000,00 Kč 

    

Základní  
kapitál- 

nezapisovaný 
2 

539055,5326 

    
Nedělitelný 

fond 
160 000,00 Kč 

Peníze 1 900 356,70 Kč     

 

ROZVAHA NA ZAČÁTKU DALŠÍHO ROKU 

AKTIVA   PASIVA (Kč)   

Zřízení PC 1 329 000,00 Kč Vlastní kapitál   

Vybavení prostor 500 000,00 Kč Základní kapitál zapisovaný 1 600 000,00 Kč 

    Cizí zdroje   

                Úvěr – zbývá zaplatit 0,00 Kč 

    Úvěr 2 - zbývá zaplatit 160 944,47 Kč 

    Nedělitelný fond 160 000,00 Kč 

        

    
Základní  kapitál- 

nezapisovaný 
400 000,00 Kč 



Y16EPD, zima 2008 
Barney, s.r.o, podnikatelský záměr 

57 

 

Y16EPD, zima 2008 | 

 
 

    
Základní  kapitál- 
nezapisovaný 2 

539055,5326 

        

Peníze 1 031 000,00 Kč     

 


	1. Úvod
	2. Cíle
	3. Produkt/Služba
	4. Nabídka kurzů
	1. Photoshop Beginner
	2. Photoshop Advanced
	3. Photoshop Expert
	1. InDesign Beginner
	2. InDesign Advanced
	3. InDesign Expert
	Ceník
	Rozvrh kurzů
	Zdroje

	Analýza trhu
	Financování
	Vstupní náklady
	Měsíční provozní náklady
	Měsíční mzdové náklady
	Roční náklady
	Mzdové náklady na rok

	Rozpočtová rozvaha
	Vývoj mezd
	Financování 1
	Kalendář splátek

	1) optimistická varianta
	Vývoj tržeb
	Počáteční rozvaha
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Souhrn výsledovek
	Rozvaha před zdaněním
	Rozvaha po zdanění

	2. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za první rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha na příští rok

	3. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka na druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Celková výsledovka za třetí rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do příštího roku

	4. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za 12. měsíc
	Výsledovka za čtvrtý rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do pátého roku

	5. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až dvanáctý měsíc
	Výsledovka za 12. měsíc
	Výsledovka za pátý rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do šestého roku

	Vývoj cash flow
	Ukazatele finanční analýzy
	2) Pesimistická varianta
	Kalendář splátek druhého úvěru
	Vývoj Cash flow

	Ukazatele finanční analýzy
	Financování 2
	Kalendář splátek

	1) Optimistická varianta
	Vývoj tržeb
	Zahajovací rozvaha
	1. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za první rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do druhého roku
	2. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za první rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do třetího roku
	3. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za třetí rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do čtvrtého roku
	4. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za čtvrtý rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do pátého roku
	5. rok
	Zahajovací výsledovka
	Výsledovka za druhý až jedenáctý měsíc
	Výsledovka za dvanáctý měsíc
	Výsledovka za pátý rok
	Rozvaha na konci roku
	Rozvaha do šestého roku
	Cash Flow

	Ukazatelé finanční analýzy
	2) Pesimistická varianta
	Kalendář splátek druhého úvěru
	Vývoj cash flow
	Ukazetelé finanční analýzy

	Rizika
	Vnější rizika
	Vnitřní rizika

	Řízení podniku
	Závěr
	Financování 1 – Pesimistická varianta
	ROK 1
	ZAHAJOVACÍ ROZVAHA
	Rozvaha na začátku dalšího roku
	Rok 2
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Celková výsledovka

	Rozvaha na začátku dalšího roku
	Rok 3
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 3.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 4
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 4.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 5
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 5.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku


	Financování 2 – Pesimistická varianta
	Zahajovací rozvaha
	Rok 1
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 1.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 2
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 2.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 3
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 3.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 4
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 4.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku

	Rok 5
	ZAHAJOVACI VYSLEDOVKA - výsledovka za každý první měsíc v roce
	Výsledovka za běžný měsíc
	VÝSLEDOVKA ZA 12. měsíc
	Výsledovka - za 5.rok
	Rozvaha na konci roku - před daněmi
	Rozvaha na začátku dalšího roku


